Im Handbuch ist jeweils nur 
ein Sprachkommando für eine Aktion angegeben.

Die nummerischen Spracheingaben zu Adressierungsdaten (Sprachbox-
nummern, Telefonnummern etc.) können einzeln (1-2-3-4-5, sprich “eins-zwei-
drei-vier-fünf”) oder als ganze Zahl (12345, sprich “zwölftausenddreihundertfünf-
undvierzig”) gesprochen werden.

Zu einigen Funktionen gehört eine Sicherheitsabfrage, zum Beispiel beim 
Löschen von Nachrichten usw. Hier werden Sie aufgefordert, durch “ja” oder 
“Bestätigung” die Aktion abzuschließen. Durch Einsprechen von “nein” oder 
“Abbruch” wird die ausgelöste Funktion zurückgenommen und Sie kehren